
GMINA MARCISZÓW  

ul. Szkolna 6; 58-410 Marciszów  

tel. 75 74 10 208;  tel. 75 74 10 294 

 

 

Marciszów, 22 września 2020r..  

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

I. Zamawiający:  

Gmina Marciszów, 58-410 Marciszów, ul. Szkolna 6  

zaprasza do złożenia oferty na: Wykonanie ekspertyzy stanu technicznego obiektu mostowego 

zlokalizowanego na działce nr 82 w ciągu drogi (dz. nr 479/3) w miejscowości Marciszów ze 

wskazaniem technicznych możliwości remontu i naprawy przedmiotowego obiektu 

 

II. Opis przedmiotu zamówienia 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do niniejszego postępowania.  

 

Wspólny Słownik Zamówień: 

CPV –  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania  

 

III. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 10.12.2020r. 

 

IV. Warunki udziału w postępowaniu: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) nie podlegają wykluczeniu; 

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 

 

a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania. 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 
Złożą oświadczenie o  spełnianiu warunków - załącznik nr 3 

 

b) posiadania wiedzy i doświadczenia, 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 
a) wykażą należyte wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej usługi  

polegającej na opracowaniu dokumentacji projektowej na budowę,  przebudowę lub ekspertyzy 

technicznej obiektu mostowego co najmniej o wartości tej usługi 10.000,00 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych 00/100) z podaniem ich rodzaju, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem 

dokumentu potwierdzającego, że usługa ta została wykonana należycie, 

c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia, 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: 
Złożą oświadczenie o  spełnianiu warunków - załącznik nr 3 

d) dysponowania odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku. 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje lub będzie 

dysponować co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w zakresie 

inżynieryjno – mostowej.  

 



GMINA MARCISZÓW  

ul. Szkolna 6; 58-410 Marciszów  

tel. 75 74 10 208;  tel. 75 74 10 294 

 
2. W celu wykazania spełniania wymagań warunkujących udział w postępowaniu 

wykonawcy obowiązani są przedłożyć następujące oświadczenia i dokumenty: 
a) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, stanowiący załącznik nr 3 do 

Zapytania ofertowego, 

b) dokument potwierdzający posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesji, 

zezwolenia lub licencji, 

c) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 

ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert (nie dotyczy osób fizycznych nie prowadzących działalności gospodarczej), 

d) wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 

rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie; 

 

e) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia. 

V. Kryterium oceny oferty : 

Wybór najkorzystniejszej oferty zostanie dokonany w oparciu o następujące kryteria: 

 

Kryterium : Cena ryczałtowa  oferty brutto:  100% 

1. Opis sposobu obliczenia punktów do oceny oferty: 
Cena brutto zadania z druku „Formularz oferty” zostanie przez Komisję Przetargową obliczona wg 

poniższego wzoru:  

 

(
a

no

a
nk

∗100)=  Pc   

 

Pc – ilość punktów otrzymana 

ano – najniższa cena brutto ze wszystkich ważnych ofert, 

ank – cena brutto badanej oferty,  

Opisu sposobu obliczenia punktów do oceny oferty: 
Cena brutto zadania z druku „Formularz oferty” zostanie  obliczona wg poniższego wzoru: 

 

 Termin realizacji zamówienia: do dnia 10.12.2020 r.  
 

VI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT: 

 Oferta powinna być złożona na załączonym do niniejszego Zapytania ofertowego formularzu 

ofertowym wraz z wszelkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami.   

 Wykonawca ponosi koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

 Można złożyć tylko jedną ofertę.  

 

 



GMINA MARCISZÓW  

ul. Szkolna 6; 58-410 Marciszów  

tel. 75 74 10 208;  tel. 75 74 10 294 

 
 

 

VII. Miejsce i termin składania ofert:  

1. Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej w języku polskim; 

2. Złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie z opisem:  

Oferta na zadanie: „Wykonanie ekspertyzy stanu technicznego obiektu mostowego 

zlokalizowanego na działce nr 82 w ciągu drogi (dz. nr 479/3) w miejscowości Marciszów ze 

wskazaniem technicznych możliwości remontu i naprawy przedmiotowego obiektu” 
3. Oferty należy złożyć do dnia 29.09.2020 r. do godz. 09.00 w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd 

Gminy Marciszów, 58-410 Marciszów, ul. Szkolna 6,.  

4.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.09.2020 r. do godz. 09.10 w siedzibie Zamawiającego,  

5. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami ze strony Zamawiającego: 

(imię i nazwisko, nr telefonu, faksu, e-mail)  Bartłomiej Nawrocki tel. 75 74 10 208 e-mail: 

drogownictwo@marciszow.pl   

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienie postępowania bez podania przyczyn. 

 

 

 

Załączniki:  

 załącznik nr 1 -  opis przedmiotu zamówienia 

 załącznik nr 2 - Formularz ofertowy, 

 załącznik nr 3 -  Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 

 załącznik nr 4 -  Wykaz osób, 

 załącznik nr 5 -  Doświadczenie zawodowe, 

 załącznik nr 6 – Wzór umowy,  

 załącznik nr 7 - Oświadczenie w zakresie wypełniania obowiązków informacyjnych 

przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:drogownictwo@marciszow.pl

